
ID: 3624 VILE DY KATESHE PER SHITJE NE
DURRES 
Vile dy kateshe per shitje ne Durres. Prona ndodhet ne
Shkallnur, vetem 700 metra nga Plepat ne Durres. Villa
disponon certifikate pronesie. Trualli ka nje siperfaqe prej
460m2 dhe ndertesa eshte 210m2 ne te dy katet.
Organizohet ne katin e pare ne garazh dhe kati i dyte ne nje
sallon, dy dhoma gjumi, kuzhine me vete, tualet dhe nje
depo. Per me shume informacione ose nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 140,000


